
Uchwała nr 2/2025 

Walnego Zebrania Członków 

Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Porządku Obrad Walnego Zebrania. 

 

Na podstawie § 17 ust. 11 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

Walne Zebranie Uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się następujący Porządek Obrad Walnego Zebrania: 

1. Otwarcie Walnego Zebrania. 

2. Wybór Przewodniczącego Zebrania, Protokolanta, Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania i zdolności do podejmowania wiążących uchwał 

Walnego Zebrania. 

4. Przedstawienie i zatwierdzenie Porządku Obrad. 

5. Przedstawienie Sprawozdania Merytorycznego za rok 2024. 

6. Przedstawienie Sprawozdania Finansowego za rok 2024. 

7. Wystąpienie Komisji Rewizyjnej. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego i merytorycznego za rok 2024, 

b) udzielenia Zarządowi absolutorium, 

c) wysokości składki członkowskiej obowiązującej w roku 2026. 

9. Wybory Prezesa i Wiceprezesa Zarządu. 

10. Wybory Zarządu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zarządu. 

12. Wybory Komisji Rewizyjnej. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej. 

14. Sprawy bieżące. 

15. Zamknięcie Walnego Zebrania. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zebrania: 

 

 

 

Protokolantka: 

 


